
令和６年５月１５日 

保護者の皆様 

利府町立利府中学校    

 校長 熊 谷 正 広   

 

令和６年度体育祭について（連絡及びお願い）  

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日ご案内いたしました令和６年度体育祭は５月１８日（土）に開催いたします。

子ども達は、その準備に真剣になって取り組んでいるところです。当日をご期待ください。 

 つきましては、下記のとおり連絡とお願いをいたしますので、ご理解・ご協力をお願い

いたします。 

 

記 

 

（１）体育祭前日は、５時間授業、弁当、部活動なしです。スクールバス１５：３０です。 

（２）実施の有無は、１８日（土）朝５時３０分にマチコミでお知らせいたします。 

（３）雨天の場合は、以下のとおり順延となります。  

（４）応援の人数制限はございません。生徒席近辺への立ち入りはご遠慮ください。  

（５）駐車場について 

①駐車場は以下のとおりです。詳細は別紙で確認願います。 

対 象 駐車券 駐 車 場 所 別紙地図番号 

来 賓 有 来賓駐車場・校庭前砂利駐車場 ①・② 

ＰＴＡ本部役員 有 校庭前駐車場 ② 

ＰＴＡ保体委員 有 デイリーポート駐車場 ③ 

保護者 無 デイリーポート駐車場・利府小駐車場  

役場職員駐車場・生協Ｄ駐車場 

③・④ 

⑤・⑥ 

  ②来賓駐車場・校庭前砂利駐車場・デイリーポート（一部）は駐車券のある車のみ駐  

車可能です。それ以外の方は駐車できません。  

  ③デイリーポートの駐車場は一般の保護者の方も駐車いただけます。ただし、満車の

場合には、別の駐車場へお回りください。  

  ④係の指示に従って駐車してください。上記以外の場所への迷惑駐車は絶対にお止め

ください。保護者の皆様のモラルある行動をお願いいたします。  

  ⑤上記の駐車場は確保しましたが、近隣の方々は、できるかぎり徒歩での来校にご協

力をお願いいたします。 

（６）テントの設営について 

   応援席最前列でのテントの設営は、他の保護者の方々の視界を遮ることになります

ので、ご遠慮ください。 

 

 １８日（土） １９日（日） ２０日（月） ２１日（火） 

１８日（土）が 

雨天 

４時間授業 

（弁当） 

体育祭実施

（弁当） 

振替休業日 通常授業 

（弁当） 

１９日（日）も 

雨天 

４時間授業 

（弁当） 

休日 体育祭実施 

（弁当） 

振替休業日 

 

担 当：教頭 菅原 豊司 

ＴＥＬ：３５６－２１１６ 


